Termék adatlap és leírás
Avide Smart LED Mini Globe 5.5W RGB+W WIFI APP Control
Termékkód: ASMG14RGBW-5.5W-WIFI QR kód:
Kiállítva: 2021-09-15
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097918082
Garancia: 3év
Foglalat: E14
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 50/k 1200/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 5,5W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 240°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 470lm
Színhőmérséklet: RGB+W
Élettartam: 25  000 óra
Energia hatékonyság: A+
CRI: 80
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide Smart LED Mini Globe 5.5W RGB+W WIFI APP Control
Termék kód: ASMG14RGBW-5.5W-WIFI QR kód:
Kiállítva: 2021-09-15
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Átmérő: 45mm
Magasság: 88mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097918082
Csomagolás: 1/b 50/k 1200/r
Méret: 180mm x 180mm x 60mm
Nettó súly: 43g
Bruttó súly: 105g
KARTON
Vonalkod: 5999097918099
Csomagolás: 1/b 50/k 1200/r
Méret: 430mm x 200mm x 795mm
Nettó súly: 2,15kg
Bruttó súly: 5,25kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 24karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 51,6kg
Bruttó súly: 126kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide Smart LED Mini Globe 5.5W RGB+W WIFI APP Control
Termék kód: ASMG14RGBW-5.5W-WIFI QR kód:
Kiállítva: 2021-09-15
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 3/3
TERMÉK LEÍRÁS
Engedje szabadjára a fantáziáját és hozzon létre a környezetének, hangulatának megfelelő világítási hatást.
Az Avide SMART LED termékcsalád WIFI modelljei lehetővé teszik, hogy a világításunkat iOS/Android eszközünkről
vezéreljük. Ehhez szükségünk van az ingyenes "Smart Life" nevű alkalmazás letöltésére és telepítésére. Az
alkalmazás használatával lehetőségünk van RGB és fehér színválasztásra egészen az extra meleg fehértől a hideg
fehér árnyalatig. A termék használható hangulatvilágításra illetve fő világításra egyaránt. Egyidőben több LED is
vezérelhető, az alkalmazáson belül csoportosíthatjuk őket akár típus vagy helyiség szerint is és így könnyen, a
hangulatunknak megfelelően állíthatjuk be őket. Kínálatunkban több különböző formájú és foglalatú Smart LED-el
találkozhat.
Csatlakoztassa a terméket az otthoni WIFI hálózathoz és irányítsa a fényeket bárhonnan a Smart Life
alkalmazással. Élvezze a távoli hozzáférés lehetőségét.
Az Avide Smart LED izzók ki és bekapcsolása időzíthető. Különböző témák segítségével személyre szabhatok, így
akár napkelte hangulatot is varázsolhat hálószobájába. Az applikáció „Scene” fül alatt különböző világítási profilokat
hozhat létre.
Részletesebb használati leírást a csomagolás belsejében talál.
Az okos családunk számos további termékkel rendelkezik, melyek az alábbi hivatkozáson keresztül tekinthetők
meg.